OTYET

0 PacXo{0BAHHH 0I0PKETHBIX ACCHTHOBAHHI HA HHPOPMALHOHHOE o0ecnevyeHHe AesiTeJJbHOCTH OPTraHoB rocy/1apCcTBEeHHOMH BJIACTH cy0beKTa
Poccuiickoii @egepanun v NoAAEPKKY CPeACTB MaccoBoil HHpopManun

Ha 1 mrong 2023 rona

KOJIbl
Tarta 11.07.2023 r.
Haumenopanue cy6nexra Poccniickoii ®enepannn Kyprauckas o6iacts OKIIO 00021962
IlepHOMYHOCTD: TIOIYTO0BAs no OKATO (OKTMO) 37701000001
Enununa uzmepenus: pyo
no OKEU 383
HaumenoBanmue Kox mo KBK Kon mo [Tpeamert 3aKynku/uens HanmeHnoBanue [lena xoH- Ormata mo KoH-
opraHarocy- | Pa3 | mox- | HanmpaBne- | Bm- OKILJ cybcuan HCTIOJTHATEIA TpakTa/o0BeM Tpak-
JIapCTBEHHOH | ;menm | pa3- | HHSA pacxo- na KOHTPAKTa/ Mo- | MPEJOCTaBIsA- | TaM/pacXo/bl MO
BJIACTH nena 0B pac- Jydares cyOcH- | eMbIX cyOcH- | TpexocTaBlieH-
X0- i (rpaHTa) Jui (TPaHTOB) | HBIM CYOCHIUSIM
J10B (rpaHTam)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
demapramentr | 12 04 | 0900198700 | 244 |59.11.13.000 | Oxa3aHue ycuayr 1o OI'VII 459 800,00 459 800,00
uHpopMmanu- CO3JIaHUIO U pa3MmenieHuio | «Bcepoccuiickas
OHHO¥i | COLIHAIBHO- rocyJlapCTBEHHas
BHYTpeHHeHH OPHEHTHPOBAaHHBIX TEJICBU3UOHHAS H
NOJTHTHKH BHJICOMATEPHATIOB HA paauoBeIaTellb-

Kypranckoi obmepoccuiickoMm Hasi KOMITaHHS

obsacrn. 00s13aTeIbHOM Ouman «I'TPK
001IeI0CTYITHOM «Kypran»
TEJIEBU3MOHHOM  KaHaie,
BEIIAIOIIEM Ha
tepputopun  Kypranckoi
o0nactu

12 | 04 | 0900198700 | 244 |59.11.13.000 | Oxa3aHue yciayr 1o OI'VII 4 185 458,33 715 133,67

CO3JIaHUIO0 U pa3Mmemenuio | «Bcepoccuiickas
uHpOopMaLIUU rocyJIapCTBeHHAs
(IpOM3BOJCTBO U TEJICBU3UOHHAS U




TPAHCIIAIASA
TEeJIEBU3HOHHBIX
mporpaMM, CIOXKETOB H
UHBIX COI[HAIBHO
OPHEHTHPOBAHHBIX
BHJICOMATEPUAIIOB) Ha
001mepoCcCHCKOM
o0s3aTeTbHOM
0o0me10cTyITHOM
TeJIeBU3HOHHOM
BEIIAIOIEeM Ha
teppuropun  Kyprauckoii
obnactu

KaHaje,

paxuoBenaTeIb-
Hasi KOMIIaHUSD)
Owmwman «I'TPK
«Kypran»

12

04

0900298710

244

58.13.10.000

Oxkazanmue yciayr o
CO3/IaHHIO U Pa3MEIECHHIO
HH(POPMAITHOHHBIX
MaTEpHAJIOB B
MEPHOINIECKOM NIE€YaTHOM
CMMU, pacnpocTpaHsieMoM
Ha TEPPUTOPUHU
Kapranonsckoro
MYHHUIUIIAIBHOTO  OKpyTa
Kyprasuckoii o61acti

MVII MO
«Kapranonsckwuii
panoH»

«TB — 24 Kanan»

332 995,66

72 085,74

12

04

0900298710

244

58.13.10.000

Oxka3zaHue yciyr 1o
CO3/IaHHIO U Pa3MEICHHIO
HH(POPMAITHOHHBIX
MaTepHaJIoB B
NEPUOTTIECKOM TIE€YaTHOM
CMMU, pacnpocTpaHsieMOM
Ha TEPPHTOPUHU
[Iyuanckoro
MYHHIUIIAJIBHOTO  OKpyTa
Kypranckoii obnactu

'VII UIII1
«3Be3man

332 995,66

81 435,67

12

02

0900598730

621

58.14

W3nanue rasersl,
coepxamei

Ay
«M3maTenscKkui

11 233 438,00

5587 782,76




UHGPOPMAIHIO O COOBITHIX
U TeMax

COIIHAJIBHO 3HAYHMOTO
XapakTepa,  COLHAIBHO-
9KOHOMHYECKOM U
00IeCTBEeHHO-
NOJIATHYECKOM  Pa3BHTHH
peTHOHa,  JEATEIbHOCTH
[IpaBuTEnsCTBAa, OpPraHoB
rOCYJapCTBEHHOM BJIaCTH
Kypranckoii obnactu

Hom

«HoBprit Mup»

12

02

0900598730

621

60.2

OcaemieHne B CpeCTBAX
MaccoBOi HHpOpMaLUH
COOBITHI U TEM COLIMAIIEHO
3HAYUMOTO XapakKTepa,
COIIMAJILHO-
9KOHOMHYECKOTO ¥
001mecTBEeHHO-
MOJIATHYECKOTO Pa3BUTHS
pEeTHOHA, NEeSITETbHOCTH
[IpaBuTeEnLCTBA, OPraHoB
roCy/IapCTBEHHOH BJIaCTH
Kyprasnckoii o61acti
MyTeM MOJATOTOBKU U
pacnpoCcTpaHEeHHUS
TEJETPOTrPaMM.

[Tonck Tem, moaAroTOBKa
CIieHapueB (TEKCTOB)
CIOXETOB U
TEJETPOrpaMM, ChEMKa,
MOHTaX M pa3MeIleHue B
3¢upe BHIEOMATEPHATIOB

'AY
«M3paTenbcKuit

Jom

«HoBp1ii MUp»

392 931,00

272 464,88

12

02

0900598730

621

58.19.29.000

OcBelieHne B cpecTBaxX
MaccoBOU HH(oOpMaIHH
COOBITHIT U T€M COIHATIBHO
3HAYUMOTO XapaKTepa,

TAY
«3maTensckui

Jom

«HoBsIil MUP»

3357 641,00

614 315,13




COIHAJIBHO-
SKOHOMHYECKOTO H
00IIECTBEHHO-
MOJMTHYECKOTO Pa3BHTHSA
PETHOHA, IeATETbHOCTH
[TpaBuTensCcTBa, OPraHoB
rOCY/IapCTBEHHOH BJIACTH
Kypranckoit obnactu
IIyTEM MOATOTOBKH H
pa3MeIeHHs MaTepHaJIOB
Ha caiite B cetu MHTepHeT

HUTOI'O no oprany rocy1apcTBeHHO#H BJIACTH Cy0beKTa: 20 295 259,65 | 7803 017,85
Kypranckas 01 03 | 5190098740 | 244 | 58.13.10.000 | Ycuyru mo pacnpoctpane- | MYII MO 157 977,00 73 737,00
obsacTHast HUIO HHPOpMAIHH B «Kapranonsckuit
MAyma rasere paiion»
«TB-24 Kanam»
01 03 | 5190098740 | 244 | 58.13.10.000 | Ycnyru no pacnpoctpane- | ['YII 184 005,00 79 110,00
HUIO HHpOpMAaIHH B «M3narenbeko-
rasere noiurpaduye-
CKO€ IpeIpHsi-
THE «3BE3a»
01 03 | 5190098740 | 244 | 58.13.10.000 | Yeryru no pacnpoctpade- | OOO «Penaknus 252 021,00 113 343,99
HUIO HHpOpMAaIHH B TOPOJICKOM
rasere razetsl «Kypran
¥ Kypraubi»
01 03 | 5190098740 | 244 |58.14.11.190 | Ycayru no pacnpocrpade- | OO0 «Kiy6 183 762,96 22 97037
HUIO HHPOpMaIHH B PETHOHOBY»
XKypHaie
01 03 | 5190098740 | 244 | 60.10.11.000 | Ycayru mo usrorosnenuto | ['TPK «Kypran» 678 370,00 308 350,00
U pacrpOCTPaHEHHIO
TEeJIEPOrpaMM
01 03 5190098740 | 244 | 60.20.12.000 | Ycuyru no usrotosienuto | 'TPK «Kypran» 263 335,20 117 037,60

U pacpoCTpaHEHHIO
pazuonporpamMm




01 03 | 5190098740 | 244 | 60.20.12.000 | Ycmyru no usrotosneruto | I'TPK «Kypran» 334 780,00 158 580,00
U PacnpoCTpaHECHHIO
TeJIeNpPOrpaMM

01 03 | 5190098740 | 244 | 60.20.12.000 | Ycuyru no msrotosienuto | I'TPK «Kypran» 422 880,00 52 860,00
U pacpOCTpaHECHHUIO
TeJIeNPOrpaMM

01 03 | 5190098740 | 244 | 60.20.12.000 | Ycuyru no npousBoactsy | OOO 1303 880,00 669 560,00
U TPaHCISIIUA «Kypranckoe
TeJIeNpPOrpaMM TEJICBUICHUE)

HUTOI'O no oprany rocyapcTBeHHOMH BJIACTH Cy0beKTa: 3781 011,16 1 595 548,96

BCEI'O: 24 076 270,80 9 398 566,81

3amecturens ['ybepraropa Kypranckoii o6nactu

K.1O. Epmakos




